
H9100 PROLUXE RUĻĻI 

 
Paldies, ka izvēlējāties Remington®! Pirms lietošanas lūdzam rūpīgi izlasīt šo lietošanas instrukciju un saglabāt to. Pirms 
lietošanas noņemiet visu iepakojumu. 
SVARĪGI DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI  

1. Bērni, kas ir sasnieguši 8 gadu vecumu vai nepieredzējušas, neinformētas personas vai cilvēki ar ierobežotām fiziskām, 
maņu vai garīgām spējām ierīci drīkst izmantot, tīrīt vai apkopt tikai pēc attiecīgu norāžu saņemšanas un atbildīga 
pieauguša cilvēka klātbūtnē, lai garantētu drošību un visu apdraudējumu novēršanu. Bērniem ar šo ierīci spēlēties nav 
atļauts. Ierīci apkopt un tīrīt bērni var tikai tad, ja ir sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu un tiek uzraudzīti. Glabājiet ierīci 
un tās vadu vietās, kur tam nevar piekļūt bērni, kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu. 

2. Neatstājiet bez uzraudzības, ja ierīce ir pievienota strāvai. 
3. Izmantotajai voltāžai ir jāsakrīt ar voltāžu, kas norādīta uz ierīces. 
4. Nelietojiet šo ierīci blakus vannām, dušām, izlietnēm utt. 
5. Ja ierīci lietojat vannas istabā, pēc lietošanas atvienojiet to no strāvas, jo ūdens tuvums ir bīstams pat tad, ja ierīce ir 

izslēgta. 
6. Netiniet ap ierīci vadu. 
7. Neizmantojiet ierīci, ja tā darbojas nekorekti, ir saņēmusi triecienu, kritusi uz zemes vai ūdenī, vai kā citādi bojāta.   
8. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kad tā ir pievienota strāvas padevei, izņemot, ja veicat uzlādi. 
9. Sargājiet strāvas padeves vadu no karstām virsmām.  
10. Neļaujiet strāvas padeves vadam un kontaktdakšai saskarties ar mitrumu.  
11. Neatvienojiet strāvas vadu no elektrības un nepievienojiet to tai ar mitrām rokām.  
12. Neļaujiet nevienai ierīces detaļai pieskarties sejai, kaklam vai skalpam. 
13. Nenovietojiet ierīci iz mīkstām virsmām un audumiem. 
14. Neizmantojiet ierīci, ja ir bojāts strāvas padeves vads. Vadu var apmainīt, vēršoties tuvākajā Remington® servisa centrā.  
15. Nelociet un nebojājiet vadu, netiniet to ap ierīci. 
16. Izmantojiet tikai šai ierīcei paredzētās detaļas.  
17. Šī ierīce nav paredzēta komerciālai lietošanai vai izmantošanai salonos. 
18. Ruļļiem un klipšiem kastītē ir  jābūt izvietotiem pareizi, uz celiņiem. 
19. Ruļļiem uzkarstot, vāciņam vienmēr ir jābūt aizvērtam. 
Nelietojiet ar mākslīgajiem matiem vai parūkām.  

  
PRODUKTS 
1. Samtaini mīkstie ruļļi 
- 8 gab. 25mm ruļļi 
- 12 gab. lieli 32 mm ruļļi  
2. Keramiski siltie klipši ar eņģēm 
3. Vēsie uzgaļi 
4. Darbības režīma indikatora lampiņa 
5. Pamatne 

 Keramiskie ruļļi ar konu kondicionēšanu ilgstošam rezultātam 

 Duāla karsēšanas tehnoloģija uzsilda ruļļus un klipšus 

 Iestata cirtas 5 minūtēs ar ilgstošu rezultātu 



 Keramiski siltie klipši ar eņģēm, ar ‘grip tech’ apdari – palīdz nostiprināt matus vietā 

 Ātra uzkaršana – 90 sekundēs var lietot 
LIETOŠANA 

1. Pirms ieveidošanas matiem ir jābūt tīriem, sausiem un izķemmētiem. 
2. Lielākai aizsardzībai lietojiet karstuma aizsardzības līdzekli. Nelietojiet matu lakas, jo tās satur uzliesmojošas vielas. 
3. Pirms ieveidošanas sadaliet martus šķipsnās. Sāciet ar zemākajām. 
4. Pievienojiet ierīci elektrības padevei. Uzreiz izgaismosies lampiņa.  

SVARĪGI: ruļļi sāks uzkarst, kolīdz tiks ieslēgts darbības slēdzis. 
5. Vāciņam ir jābūt nolaistam, kamēr ruļļi uzkarst un ir gatavi lietošanai.  
6. Ruļļi līdz vēlamajai temperatūrai uzkarsīs apmēram 90 sekundēs. Optimāla temperatūra tiek sasniegta 3-5 minūtēs. 
7. Kad ruļļi ir gatavi lietošanai, punkts uz ruļļu virspuses mainīs krāsu. Pirms sākt lietot, uz 1 minūti atveriet vāciņu un sāciet. 

Lai sacirtotu – izvēlieties vēlamo ruļļa izmēru.  Ar vidējiem ruļļiem elastīgākas cirtas, bet ar lielajiem  vaļīgākas cirtas un viļņus. 
Paņemiet matu šķipsnu, apmēram tik platu, cik rullis. 
Aptiniet matu galus ap rulli, turot tos pareizā leņķī pret galvas ādu. 
Tiniet rulli līdz pat saknēm. 
Stingri nostipriniet rulli ar atbilstoša izmēra saspraudi vai klipsi, maksimāli tuvu galvas ādai. 

 Fiksācijas līdzeklis palīdzēs nostiprināt frizūru un saglabāties tai ilgāk. 
Lietojiet mazos ruļļus sīkākām cirtām; lielie ruļļi ļaus ieveidot vaļīgākas lokas un viļņus. 
Izņemiet ruļļus no matiem, rūpīgi iztinot tos. Ļaujiet cirtai ieņemt dabisku formu un ļaujiet matiem atdzist. Tā varēs iegūt optimālo 
frizūru.  
Atvienojiet ierīci no strāvas padeves, kad ir izmantoti visi nepieciešamie ruļļi. 
APJOMS 
Gariem, apjomīgiem un gludiem viļņiem izmantojiet lielos ruļļus. 
Izmantojot vienu rulli, uztiniet matu augšējo, priekšējo kārtu atpakaļ uz pakauša pusi. 
Tad, izmantojot trīs citus ruļļus, sadaliet atlikušos matus trīs vienādās daļās galvas aizmugurē un sānos. 
Uztiniet matus uz augšu. 
VAĻĪGI 
Izmantojiet lielos ruļļus ar lielu matu šķipsnu no galvas vidus, lai piešķirtu augstumu. 
Atrullējiet matus atpakaļ un zem vidus. 
Tad ņemiet lielas šķipsnas ap galvas sāniem un rullējiet augšu, lai mati izvērstos. 
Uzrullējiet matus līdz ausu līmenim un atstājiet ruļļus matos apmēram 10 minūtes. 
Atrullējiet cirtotājus tādā secībā, kādā ielikāt, un ļaujiet cirtai atdzist apmēram minūti. 
Tad ar rokām izķemmējiet matus, lai tie ieņemtu vaļīgu formu. 
Pirms ierīci noglabāt, ļaujiet tai atdzist. 
Kad ruļļi ir izņemti no matiem, uz tiem vispirms ir jāizliek klipšus, un tikai tad tos var ievietot atpakaļ kastītē. 
SVARĪGAS NORĀDES 
   Ruļļos neieklājiet nekādus matu losjonus vai kondicionierus. 
   Kamēr ruļļi uzkarst, vāciņam ir jābūt aizvērtam. 
   Kamēr ierīce uzkarst, katrā ailē ir jābūt kārtīgi ievietotam pa rullim. 
   Karstā ruļļa virsma nedrīkst pieskarties jutīgajai kakla un sejas ādai. 
   NELIETOT AR MĀKSLĪGAJĀM VAI PIEAUDZĒTAJĀM ŠĶIPSNĀM UN PARŪKĀM. 
Apkope un tīrīšana 
  Atvienojiet ierīci no strāvas padeves un ļaujiet tai atdzist. 
  Ruļļus var tīrīt  ar mitru drēbi un maigu tīrīšanas līdzekli vai ziepēm. 
 Nelietojies asus vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai šķīdinātājus. 
  Pirms var ievietot ruļļus to pamatnē, tiem ir kārtīgi jānožūst. 
DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI 
BRĪDINĀJUMS – PAPILDU DROŠĪBAI IETEICAMS IZMANTOT PALIEKOŠO STRĀVU (RDC) AR NOMINĀLU PALIEKOŠO DARBA 
STRĀVU, KAS NEPĀRSNIEDZ 30mA. PADOMU LŪDZIET ELEKTRIĶIM.  
   Šī ierīce nav paredzēta lietošanai vannas istabā vai dušā. 
KAD RUĻĻI NETIEK LIETOTI, TOS IR NEPIECIEŠAMS ATVIENOT NO STRĀVAS PADEVES. 
Vides aizsardzība 
Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās un elektroniskās precēs, ar šo simbolu 
apzīmētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā.  

 
 


